
阳新县城发水务有限公司自用材料（PE、PPR、PVC管）年度协议供应商采购项

目中标候选人公示

（招标编号：HBSCZB-2023-85）

       
公示结束时间：2024年01月15日          

一、评标情况

标段(包)[001]阳新县城发水务有限公司自用材料（PE、PPR、PVC管）年度协议

供应商采购项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：武汉金牛经济发展有限公司，其他类型投标报价：2516.87

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：7天；

      

中标候选人第2名：公元股份有限公司，其他类型投标报价：2544.44元，质量

：合格，工期/交货期/服务期：7天；

      

中标候选人第3名：湖北钟格塑料管有限公司，其他类型投标报价：2545.00元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：7天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(武汉金牛经济发展有限公司)的项目负责人：邵尤满无;

      中标候选人(公元股份有限公司)的项目负责人：余奇元;

      中标候选人(湖北钟格塑料管有限公司)的项目负责人：郑买子元;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(武汉金牛经济发展有限公司)的资格能力条件：详见公告附件;

      中标候选人(公元股份有限公司)的资格能力条件：详见公告附件;

      中标候选人(湖北钟格塑料管有限公司)的资格能力条件：详见公告附件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(武汉金牛经济发展有限公司)的评标情况：详见公告附件;



      中标候选人(公元股份有限公司)的评标情况：详见公告附件;

      中标候选人(湖北钟格塑料管有限公司)的评标情况：详见公告附件;

二、提出异议的渠道和方式

/

三、其他

    详见公告附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为无。

五、联系方式

   招 标 人：阳新县城发水务有限公司                         

   地    址：黄石市阳新县兴国镇兴国大道31号                                                 

   联 系 人：胡经理                             

   电    话：07147331050                                                   

   电子邮件：441860841@qq.com                             

   招标代理机构：湖北顺成项目咨询有限公司

   地    址： 阳新县城东新区东方御景小区南侧

   联 系 人： 钟威

   电    话： 13972784844

   电子邮件： 441860841@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



阳新县城发水务有限公司自用材料（PE、PPR、PVC管）年度协议供

应商采购项目中标候选人公示

项目编号：HBSCZB-2023-85

一、招标概况

阳新县城发水务有限公司自用材料（PE、PPR、PVC管）年度协议供应商采

购项目于2023年12月19日在中国招标投标公共服务平台发布招标公告，2024年1

月10日在湖北顺成项目咨询有限公司开标室开标，于2024年1月10日完成评标工

作。根据评标委员会提交的评标报告，阳新县城发水务有限公司已经确认评标

结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次 第一名 第二名 第三名

中标候选人名

称

武汉金牛经济发展有

限公司
公元股份有限公司

湖北钟格塑料管有限

公司

投标单价合计

价（元）
2516.87 2544.44 2545.00

交货期（日历

天）
7 7 7

项目负责人 邵尤满 余奇 郑买子

业绩

大冶市城乡供水一体

化进村入户工程 

PE、PPR 

管材及管件协议供应

商采购项目

温岭水务PE100给水

管及配件采购

钟祥市三年补短板20

22 

年度农村供水项目-

PE 管材采购



附资格审查情况及各投标人得分排名情况

三、公示时间

公示期为2024年1月11日到2024年1月15日17时00分(北京时间) 。

四、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内

以书面形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作

出答复前，将暂停招标投标活动。

投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复

之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合

监管机构提出投诉。

五、联系方式： 

1、招标人：阳新县城发水务有限公司

地址：湖北省黄石市阳新县兴国大道31号供水大厦

联系人：胡经理

电话：07147331050 

2、招标代理人：湖北顺成项目咨询有限公司 

办公地址：阳新县城东新区东方御景小区南侧 

联系人：钟威     

联系电话：13972784844

2024年1月10日



投标人
投标报

价得分

商务部

分得分

技术部

分得分

合计得

分
排序

投 标 单 位 投标单价合计价（元）
交货期

（日历天）

武汉金牛经济发展有限公司 2516.87 7

重庆利财管道有限公司

公元股份有限公司 2544.44 7

宏岳塑胶集团股份有限公司 2374.39 7

康泰塑胶科技股份有限公司 2516.87 7

湖北钟格塑料管有限公司 2545.00 7

日丰企业集团有限公司

武汉金牛经济发展有限公司

公元股份有限公司

宏岳塑胶集团股份有限公司

康泰塑胶科技股份有限公司

通过初步评审（形式评审、资格评

审、响应性评审）的投标单位

湖北钟格塑料管有限公司

重庆利财管道有限公司，投标函报价未

填写
未通过初步评审（形式评审、资格

评审、响应性评审）的投标单位
日丰企业集团有限公司，投标函报价不

符合招标文件要求



武汉金牛经济发展有限

公司
29.79 30 36 95.79 1

公元股份有限公司 29.46 30 35.67 95.13 2

宏岳塑胶集团股份有限

公司
29 26 29.33 84.33 5

康泰塑胶科技股份有限

公司
29.79 28 30.67 88.46 4

湖北钟格塑料管有限公

司
29.45 30 31 90.45 3


		www.bjca.org.cn
	2024-01-10T16:59:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-10T17:01:25+0800
	BJ
	ePolicy




